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4,4 Associagéo Christa de Assisténcia Plena

'. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055

Utilidade Piblica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic. - n° 107.062 - Utilidade Piblica Estadual - Lei: 12.416/06
Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 051 :
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n° 95,352

Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n® 5.163

Home Page: www.acapvida.org br (em construca 0) E-mail: acapsor@yahoo.com.br

Sorocaba 23 de julho de 2019.

PRESTAGAO DE CONTAS ESTADUAL

A

Associag@o Christd de Assisténcia Plena, CNPJ 02.530.334/0001-00, vem encaminhar
a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde
a prestagdo de contas Estadual referente ao més Junho / 2019, indicando de forma
detalhada, a aplicagio dos recursos recebidos, na importdncia de R$ de RS
7.188,00 (Sete mil cento e oitenta e oito reais).

1-Oficio da Capa da Prestagio de Contas

2-Oficio Solicitagdo de Repasse més seguinte

3-Relatorio de Execugdo Financeira

4-Justificativas/ Extratos Bancdrio/ Extrato de Aplicagio

5-Relag¢do Nominal das Vagas Conveniadas pela Prefeitura

6-Relatorio Mensal das Atividades

7-Quadro de Funcionarios | SIAS
8-Certiddo Negativa de Débitos Recebemos / Ot
9-Certidao Negativa Mobiliario i /Q-——-
10-Certiddo Negativa Imobilidria. %A o
11-Certiddo Negativa Conjunta
12-Certiddo Negativa da Divida Ativa
13-Certificado de Regularidade do FGTS

4

. P /-’-"L/

Antonio Bénedito de Lima- Presidente




. ACAP
t.q‘ . Associagéo Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055
Utilidade Publica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n°® 107.062 - Utilidade Piiblica Estadual - Lei: 12.416/06
Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sobn® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n° 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163

Home Page: www. m.apndd org.br (em construgiio) E-mail: acapsor@yahoo.com.br

“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

Sorocaba ,23 de julho de 2019.

Solicitamos o pagamento do més de Julho/ 2019 no valon_‘ de RS 7.188,00 , referente
a recursos do Termo de Repasse de Subvenc¢io com o Estado, movimentados

exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 6511 Conta Corrente 21.678-X.

Atenciosamente

Antonio Benedlto de Lima - Presndente




GRGAO PUBLICO:
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL

ACAP
A g@o Christa de % Plen:
R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fent/Fax. (0xx15) 3233-3085

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

CNPI: + 02.530.334/0001-00
ENDERECO E CEP: - ORLANDO SILVA FREITAS ,75 CEP 18035320
RESPONSAVEL{IS) PELA OSC Antonio Benedito de Lima
CPE: 039844688/14
OBJETO DA PARCERIA OBIETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORAGAO
EXERCiCIO 2019 * COMPETENCIA: JULHO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL ]
DOCUMENTO NUMERO DATA _ VIGENCIA VALOR MENSAL - R$
Termo de Colaboragio/Fomento n® 21.624/2017 01/07/2019 30/06/2020| RS 7.188,00
Aditamento n2
Ad o n®
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N¢ VALORES REPASSADOS (R$)
RS 7.188,00 19/07/2019 194.886 RS 7.188,00
t 5
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS E
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 7.188,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2)
7.188,00

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+C + D)

ey

(F) RECURSOS PRGPRIOS DA ENTlDADE PARCEIRA

107,28

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F)

7.295,28

{1) Fonte do recurso: Federa! Estadual ou Municipal ; devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) com entre outras.

Lo ndd

Ofs) signatério(s), na qualidade de representante(s) da organizacdo:

ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
JULHO

bem como as vdespesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REAUZAC‘O VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) JULHO 2019 RS 6.390,04
Recursos humanos (6) JULHO 2019 RS -
Medicamentos JULHO 2019 RS - =
Géneros alimenticios JULHO 2019 RS -
Outros materiais de consumo JULHO 2019 RS -
Qutros servicos de terceiros JULHO 2019 RS 444,64
Locagdo de iméveis JULHO 2019 RS 4
LocagBes diversas JULHO 2018 § =
Utilidades publicas (7) JULHO 2019 R$ 460,60
Combustivel JULHO 2019 RS e
Bens e materiais permanentes JULHO 2019 RS -
Obras JULHO 2019 RS =
Qutras despesas JULHO 2019 | RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 7.295.28
(5) Salérios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizag3o prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 7.295,28
J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 7.295,28
K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E— (I —F)]
L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K —L) -




RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL SRToae - RESUMIDAMENTE YRR,

10/06/2019 10/06/2019 Recibo URBES Recursos humanos (5) RS 440,00
10/06/2019 28/06/2019 Holerite Rosa C. Queiroz Pereira Recursos humanos (5) RS 5.950,04
13/06/2019 13/06/2019 Nota Fiscal SAAE Utilidades publicas (7) RS 173,80
17/06/2019 17/06/2019 Nota Fiscal Uniodonto QOutros servicos de terceiros RS 444 64
20/06/2019 19/06/2019 Nota Fiscal NET Utilidades publicas (7) RS 286,80

: TOTAL| RS 7.295,28

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova
a exata aplicac@o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA:

l Sorocaba 23 de Julho de 2019,

DIRIGENTE:

[Antonio Benedito de Lima/PRESIDENTE |

4
A4S

h

(nome, cargo e assinatura)
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CONTADOR/N2 CRC

| christiani Gouvea - CRC 15P202315/0-8

e
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{nome, cargo e assinatura)
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Banco do Brasil : https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=9fdecfe162a...

z g : G338101237947007013
: 10/06/2019 12:46:47
Empesa

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
v Nome ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
Agéncia 6511-0
Conta cormrente 21678-X
Creditado
Nome PMS-FMT-URBES
Agéncia 191-0
Conta corrente 24000-1
Valor 440,00
Data Nesta data
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 10/06/2019 12:44:57

JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 10/06/2018 12:46:47
Transacdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

Sistema de Transporte Coletivo de Sorocaba
Gerenciadora - URBES - Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba
)%CABA SP

SISTEMA - CNPJ (MF) 46.634.044/0001-74 - RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - FONE: (15) 3331-5000 - JARDIM PANORAMA -

RECIBO / SCC 121 5 26 ,/{
£l RS (R~
Recebemos de WW{ ‘W A WM WM

onpy/cor_ P 550/354’/ o0 7-00 .

a importancia liquida de R$ :

referente_ X T2 / 66747/ W

Para maior clareza, firmamos o presente recibo. RECY RSO Sorocaba, A2 g T nw de % 2 .
oo SR
EST cO
_,
TERM%P E\ 24 ' \
rs A

URBES - Empresa de Desevolvimento U e Social de Sorocaba
CONFIRA SEUS PASSES NO ATO DO RECEBIMENTO 1° Via (Bra a

.



Recibo de Férias

R ORLANDO SILVA FREITAS , 75
CENTRO - SOROCABA - SP - 18035-320

7 - ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

02.530.334/0001-00

Funcionério

‘ CBO-Funcéo

C. Custo iCTPS Admisséo [Observac;éo

101 - ROSA CARDOZO QUEIROZ PEREIRA

A

142105 Gerente administrativo

00099817-00236/SP  01/08/2013

Periodo de Aquisicédo

: De 1 de Agosto de 2017 A 31 de Julho de 2018 Faltas Injust. 0
Periodo de Abono Pecun.” : De A /Base de Célculo : 5.737,63
Periodo de Gozo de Férias : De 12 de Junho de 2019 A 11 de Julho de 2019
PROVENTOS DESCONTOS

040 - Ferias 30,00 5.737,63 | 502 - |.n.s.s. Sobre Ferias 11,00 642,34
050 - 1/3 Ferias 30,00 1.912,54 | 512 - Irrf Sobre Ferias 27,50 1.057,79
Total de Proventos 765017 Total de Descontos 1.700,13
Total de Liquido 5.950,04

Recebi da empresa aéima a importancia de R$ 5.950,04

conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o dm
PRGO.rADU

ES'\'P\
EQMO

SOROCABA, 10 de Junho de 2019

que me paga'anteclpadamente por motivo das minhas férias re

l-\\'\5}\ RO
7_4 I

Sk

20”0“\

O QUEIROZ PEREIRA




Banco do Brasil

lof2.
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https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=ce8981f2ed. ..

G335281315677267014
28/06/2019 13:21:08

P =

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome : ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Agéncia 6511-0

Conta corrente 21678-X

Creditado A

Nome ROSA C QUEIROZ PEREIRA

Agéncia 6511-0

Conta corrente 2150786 %

Valor 4.000,00

Data Nesta data 3
Assinada por JB670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 28/06/2019 13:18:05

JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagdo efetuada com sucesso.

28/06/2019 13:21:08

Transagéo efetuada com sucesso por: JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

28/06/2019 13:21




Banco do Brasil : https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=2e993560ca...

G331011012376861012
01/07/2019 10:14:36
! Transferéncia entre contas diversas e B
Debitado
Nome ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS /
Agéncia 6511-0
Conta corrente 21678-X
Creditado
Nome ROSA C QUEIROZ PEREIRA
Agéncia 65110
Conta corrente 215078-6
Valor 1.950,04
Data Nesta data
Assinada por 16670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 28/06/2019 13:18:43

JAQ56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 01/07/2019 10:14:36
Transagéo efetuada com sucesso. - :

Transagéo efetuada com sucesso por: JAGS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

lof1 I, - : 01/07/2019 10:14




SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
'AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71 480.560/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR 881 :88%

FATURA MENSAL

UA - JOAD CARRIEL DE MORAES
lnjniraﬁ:lgm-nv 7—69 REFERENCIA: MM/ 2019
DADOS CADASTRAIS GRUPO: 01

(" ENDERECO DA LIGACAO: w
RUA ORLANDD SILVA FREITAS - 75 - VL ADONIAS SOROCABA SP 18035-320

ENDERECO DE ENTREGA:

RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 - VL ADONIAS SOROCABA SP 18035-320

CATEGORIA: ECONOHIAS: CLASSIFICACAD

PUBLICO 001 1

CONSUNO DOS ULTINOS NESES (W3)
HAT/2018 36 AGD/2018 24 NOV/2018 2 FEV/2018 38

JUN/2018 25 SET/2018 23 DEZ/2018 34 HAR/2013 36

WL/2018 25 oUT/2018 24 JAw201s 34 ABR/2013 34
DADOS DA LEITURA

/D1, PREV. PROK. LELT. HIDROMEIRU  UCURRENCIA

01/07/2019 Y09F322265

LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORNADA LEIT. FATURADA CONSURO
L01/04/2019 03/05/2019  03/05/2019  MED 29

4668 4697 48697 FAT 29
DESCRIGAO
FAIXA DE VALORES DESCRICAD UALORES

Nin Nax Tarifa Con.Fat V. Agua TAR RGUR 01/01 109,12
0 10 28,46 10 28,46 TAR ESGOTO  01/01 100,95
1 il 10 37,10 CREDTAC201 11 /12 -0,65
(™G Fag™ = R H 9 43,56 CREDTAC 28 /121 -35,62
al 40 5.5

a1 =50 060

o i

Wi 200 8.9 Gup.s(”

201 300 9.02 REYGRS

301 400 8,87 . N‘-"'

401 500 8.02 ?

501 150 6,67

751 1000  5.54 wo |

1001 993993 4,91 W

V1. Esg: 100.95 ‘ﬁ

CODIGO DEB. AUTOMATICO
0100000007-69

(ualidade da Agua Abr /2013
sistena de Abastecinento: ETR terrado
Henancial: Itupararanga

Ensaio Exigido Realizade Conforse Neédia Unidade Limite Aceitavel
Cor aparente 64 269 265 3.8 uc 15
Turbidez 226 269 269 0,72 NiU 5

Cloro Residual 226 269 269 1.2 ng/L 0.2 -2,0
Colif. Totais 226 269 269 Aus fAus/Pres  Ruséncia
E. Coli 226 269 269 Aus Aus/Pres  Auséncia

0s valores encontrados atenden ao exigido pela Portaria de consolidas@o do Ninisterio da
Saude ne 05/2017

(@IMENTO ] 3 /% /2019 TOTAL A PAGAR 1.,3’ 80 J

MENSAGEM
W

AT0 03/2015 SARE, INSTITUI A TARIFA SOCIAL, CONSULTE EM NOSSO SITE
NAD DEIKE AGUA PARADA. UISTORIE SUA CASA SEHANALHENTE. DENGUE HATA
ECONOHIZE AGUA! DESPERDICID PASSIVEL DE HULTR

CACARS | SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
~ AV PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTAROSALIA - CNPJ 71 480.560/0001-39
L VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR

sty 1) FATURA MENSAL

————————— —




Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/home V2 bb?tokenSessao=8d9c9f9450. .

. ©338131455843327012
g 13/06/2019 14:59:46

I R T e SR S e 3 i s e s e - E———— TR IEIIER,

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/06/2019 - AUTO-ATEND IMENTO - 14.59.47

6511006511
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X
EFETUADO POR: ANTONIO B LIMA

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de Barras 82610000001-5 73800091001-3
. 00000000701-3  05201970003-9

Data do pagamento : 13/06/2019

Valor Total 173,80

DOCUMENTO: 061301
AUTENTICACAO SISBB:
F.ATE DSE.D18.F4B.402

Assinada por JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 13/06/2019 14:59:01
J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 13/06/2019 14:59:46

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA,

| of 1 » . » 13/06/2019-14:59




~ CUNIODONTO

FLANGS Gochitnbeoos Recibo do Pagador
Beneficidrio pR s ¢ T v
UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA T C?‘;‘;; :;;;‘;g;?f‘l" Wergimenty e e
ODONTOLOGICA CNPJ: 58702853000155 ;
Pagador Nimero do Documento Nosso Nimero
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 42961/19F (ID:936612) 109/00936612-5
Espécie Quantidade {x) Valor (=) Valor.d0 Documento (-) Desconto
R$ / 444,64 )
+) putros Acrésgimos (=) Valor Cobrado
et 5 Agéncia/Codigo Beneficidrio Vencimento
UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA 6848/01595-1 17/06/2019

ODONTOLOGICA CNPJ: 58702853000155

Pagador ) ' Numero do Documento Nosso Nimero
ASSOCIACAO CHIRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 42961/19F (ID:936612) 109/00936612-5
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
R$ 444.64
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
" |Demonstrativo:
g0%
cuR
o COMRE 1SRG GPO
: \= |
.‘ER o '2\
=5
Autenticagdao Mecanica
Corte Aqui
Banco ltad S.A. 1341-7 34191.09008 93661.256847 80159.510009 2 79230000044464
Local de Pagamento  Até o vencimento, preferencialmente no Ttad Vencimento
Apés o vencimento, somente no Ttai 17/06/2019
Benelicidrio Agtneia/Cddigo Benelicidrio
UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA ODONTOLOGICA CNPJ: 58.702.853/0001-55 6848/01595-1
Data Documento Nimero do Documento : Espécie Doc. Aceite  fData Processamento Nosso Nimero
03/06/2019 42961/19F (1D:936612) DS N 31/05/2019 109/00936612-5
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 R$ e 444,64
Instrucies (Todas as informacdes deste blogueto sdo de exclusiva rmponsabilidadco fRE@j\B@)D (=) Desconto
Apés o Vencimento Cobrar Multa de R$8.,89 ¢ Juros de R$0,15 ao Dia GO C S B! o) .
OP ANS: 334243 PA gsT AD%%\\_ABORAQA (+) Mora/Multa
AV BARAO DE TATUI, 628 - ID VERGUEIRO '\'ERMO 95 24 | '2-0& (+) Outros Acréscimos
CEP 18030-000 - SOROCABA/SP N ¥
RS : (=) Valor Cobrado

Pagador ASSOCIACAQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS,75 CENTRO SOROCABA SP 18035-320
Sacador/Avalista

CNPJ: 02.530.334/0001-00

Ficha de Compensacio

DRI R

Autenticacdo Mccanica




~Nota Fiscal de Servigos Eletronica Pégina 1 de 1

Nlmero da Nota
i ? Prefeitura de Sorocaba 00033634
‘a8

s - Data e Hora de Emissdo
ECRETARIA DA FAZENDA 03/06/2019 08:23:59

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagdo
2f163d7e

-

w

N
v

.

s
O

»

%

PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome/Razéo Social: UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
CPF/CNPJ: 58.702.853/0001-55 Inscrigdo Municipal : 000059229
Enderegc:: AVENIDA BARAO TATUI, N°628 - JARDIM LUCAS-SAO - CEP:18030-000
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVIGCOS

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CPF/CNPI: 02.530.334/0001-00
Endereco: RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, N°75 - CENTRO - CEP:18035-320
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: acapsor@yahoo.com.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

&3

Descrigdo: ] 5
FATURA NRO: 42961/19F. COMPETENCIA: 06/2019. - VENCIMENTO: 17/06/2015. VALOR LIQUIDO A PAGAR R$ 444,64 _

Tributavel  Jitem ; qmﬂ unuw Total R§|
SIM  [CONTRAPRESTACAO PESSOA JURIDICA 444 444,54

CURSOS

0
TERMO 95%24 12017
s WA

PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (1,5000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 444,64

Valor Total das Dedugdes: e de Calculo: iquota: alor do ISS:
0, 444 A 2,00% R$ 8,89

OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 06/2019 Tributacio: TRIBUTAVEL
Local da Prestaggo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 33494/99 (03/06/2019) Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 10/07/2019
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR g
CNAE: 655020002 - PLANOS DE SAUDE (Lei 9695)
Servigo: 9422 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestacao de assisténcia médica, hospitalar, odontolégica
e congéneres. ’

https://www.issdigitalsod.com.br/NotaFiscal/visualizarNota.php?id nota fiscal=NTk... 03/06/2019



Banco do Brasil

.
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Pagamento de titulos com débito ém conta corrente

https://aapj .bb.com.br/aapj/homeVZ.bb?tokenSess'ao=5305c96084...

G338171534360460013
17/06/2019 15:37:04

e

17/06/2019 - BANCO DO BRASIL - 15:37:05
651106511 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090089366125684780159510009279230000044464
BENEFICIARIO:

UNIODONTO SOR COOP ODONTOLOG

NOME FANTASIA:

UNIODONTO SOR COOP ODONTOLOG

CNPJ: 58.702.853/0001-55

PAGADOR:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTEN

CNPJ: 02.530.334/0001-00 <

NR. DOCUMENTO 61.701
DATA DE VENCIMENTO 17/06/2019
DATA DO PAGAMENTO 17/06/2019
VALOR DO DOCUMENTO 444,64
VALOR COBRADO 444,64

NR.AUTENTICACAO 0.DAC.1D0.A9B.D75.9FA

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC ’

0800 729 0722

Informacoes, recl e 1 to de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 723 0088

Info. , recl . 1 to de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS
Transagdo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JAG56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

17/06/2019 15:30:09
17/06/2019 15:37:04

17/0

6/2019 15:37



OF 26.763.29

[ —— - ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA Cadigo NET - Vencimento Valor
el o) I LENA -
AR

RPORLANDO SILVAFREITAS, 00075 SALAG1 007/008515594 20/06/2019 286,80

GENTRO
O MUNDO £ DOS NETS janac'a00 sorocasa sp CPF/CNPJ Forma de Pagamento

02.530.334/0001-00 BOLETO BANCARIO

PARA 2° VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E OUTROS SERVICOS, ACESSE NET.COM.BR/MINHANET

001/011
@ Importante:  Minha NET: descrigdo : total
G B ok 0 L e ) ~
net.com. n % &
N o s i st i :EDrE m)c;; NS MR © NETTV 61,90
, estard sujeito 3 contratiiaj.
nm \". ma, estai sujeito a col np lllllll ‘l NET VIRTUA + 136,32
NET VIRTUA + ' :
NET Fone }
NETFONE ILIM BRASIL ® 84,55
; : : siiely ltens Eventuais 4,03
- : Valor total
e | 286,80
© NETTV ; ltens Eventuais
Mensalidade NET TV Encargos/Juros/Multas
01/05/19 A 31/05/19 MENSALIDADE TV PRINCIPAL SEI.EEM NET FACIL DIG CONFORTO FIDELID 61,90 | JUROS PGTO EM ATRASO 0.07
Sub-Total Mensalidade NET TV 61,90 | MULTA 3,96
Total NET TV E 61,90 | Sub-Total Encargos/duros/Mulias 1 S 4,03
NET VIRTUA + Total itens Eventuais RECURSSO 4,03
Mensalidade NET VIRTUA + P AGO G%“\AS NS | S\%\A (;7\0
01/05/18 A 31/05119 OFERTA CONJUNTA VIRTUA 60 COM TV E FONE FID + APLICATIVOS 134,32 ESTP‘E C,O\J:\Boff 4
Sub-Tatal Mensalidade NET VIRTUA + 136,32 TERMO P Al 0 : :
Total NET VIRTUA + 136,32 N & .
® NET Fone — ‘ R
SERVIGO DURA!
LIGAGOES LOCAIS ~ 15h11m36s 0,00
UG&GES LOCAIS ENTRE NETFONES 5h48m54s 0,00
I.IGAQQS DE OUTRAS PRESTADORAS 2 Oh05mdBs 4,55
ASSINATURA 3 80,00 <
Total NET Fone , 84,55

4 | s

-Para d [ ite os enderegos no - Casa existam servigos prestados e ndo cobrados, esses Ligue 10621 para informagies, reclamacdes ou REGISTROS DE ATENDIMENTO:
site nel.com.br serda inclusos nas suas préximas faturas. cancelamentos (ligagdo gratuita). 007193127735021,

- Evite o desligamenta de seu sinal efeluando o Deficiente Auditivo e de Fala ligue 0800 721 7707 - £ Ouvidoria 08007010130 : 007193104218413,

pagamento até a data do vencimenta. NET filiada ao precisa realizar  figagaa com um talefone adaptado com 007183040172005,
Serasa/SCPC. dispositivo TDD (Dispositivo de Telecomunicagdes para & 007193005491630,

- Para apds o seran surdos). 007193005484684

Juros dirios de 0,033% & multa de 2%. Ligue 4004-77717 para atendimenta técnico, financeiro &

compra de services {custo de ligagdo local).

| Autenticacdo Mecinica | )
Pagamentos apds o vencimento serdo cobrados juras didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serdo cobrados na proxima fatura.

.Atencao efetue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICRED! S/A, BANCO DE
BRAglLlA SA., BANGO DO BRASIL S.A., BANGO DO ESTADO DO PARA, BANGO ITAU S.A., BANGO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANGO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO
SANTANDER, BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, GITIBANK, CPFL .

Cliente : Identificacao para Déhito Més Referéncia | Vencimento Valar
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA NET SERVIGOS 0070085155942 Maio/2019 | 20/06/2019 | 286,80

84690000002-3 86800296201-7 9062

BT ™




Banco do Brasil

f 1
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EMPRESA

s e e — e o ———

Pagamento d‘é&‘ii{ras"&nvisjﬁi&”

https://aapj .bb.com.br/aapj/homeVZ.bb?tokenSessaq=058dec9l2f...

G337191545149588012
19/06/2019 15:49:54

B P e e

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/06/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO = 15.49.56
6511006511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

AGENCIA: '6511-0 CONTA: 21.678-X
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenio NET SERVICOS
Codigo de Barras 84690000002-3 86800296201-7
90620007000-9  00162037817-2

Data do pagamento 19/06/2019
Valor em Dinheiro > 286,80
Valor em Cheque . 0,00
Valor Total < 286,80

Pagamento agendado.

Atencgido: Esta transacio esta sujeita a avaliagio
de seguranga e sera pProcessada apds anilise.

O comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transaco efetuada com sucesso.

19/06/2019 15:48:41 -
19/06/2019 15:49:54

Transagéo efetuada com sucesso por: JAG56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

19/06/2019 15:50
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‘ACAP

'u‘l Associagao Christa de Assisténcia Plena

R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055

Utilidade Piiblica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n® 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
- - Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sobn® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n° 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163
Home Pagé: www.acapvida.org.br (em construcdo) E-mail: acapsor@yahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

JUSTIFICATIVA

Declaramos para os devidos fins que o comprovante bancério de transferéncia
eletrénica doc n® 72.201 no valor de R$ 7.188,00 ( sete mil cento e oitenta e oito
reais), refere-se a reembolso/estorno das despesas ja executadas com recursos proprios

anteriores a data do repasse.

Sdo elas:

1- URBES _
2- Rosa C. Queiroz Pereira
3- SAAE

4- Uniodonto

5- NET

Rosa Queiroz
Gerente Administrativa

R$ 440,00
R$ 5.950,04
R$ 173,80
RS 444 64
RS 286,80

Sorocaba 23 de julho 2019.




Banco do Brasil : https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=a71dbbed12...

\

) 3 G334221237576523012
22/07/2019 12:45:43

h;‘m

DOC ou TED Eletrénico :
Debitado

Agéncia 6511-0

Conta corrente 21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) SA.

Agéncia (semDV) 62 SOROCABA

Conta corrente (com :

e 130044103

CNPJ 02.530.334/0001-00

Nome favorecido | ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
Finalidade ESTORNO OU RESTITUICAO - DIVERSOS
Namero documento  72.201

Valor 7.188,00

Data transferéncia ~ 22/07/2019
"D" - mesmo CNPJ
Autenticag@o SISBB 625431DF5D692F54

Assinada por JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 22/07/2019 12:45.00
J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 22/07/2019 12:45:43

Transagédo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA. ;

wd)‘D /"\qu, ,. W\/\fu} lq
dln upune: 410K
Nv Dp/c ]6‘“_‘ Xgé)

1of1 : ) ' 22/07/2019 12:45




. : ACAP
Associagao Christa de Assisténcia Plena
b '. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Utilidade Pablica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n°® 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sobn® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163
Home Page: www.acapvida.org.br (em construcéio) E-mail: acapsor(@yahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

JUSTIFICATIVA

Declaramos para os devidos fins que a despesa no valor de R$ 5.950,04 ( Cinco
mil cento novecentos e cinquenta reais e quatro centavos), referente ao :
pagamento/férias da funcionaria Rosa Cardozo Queiroz ndo pdde ser transferido na sua
totalidade no dia 28/06/2019 por exceder o limite de transferéncia da conta, ficando
pendente para o proximo dia util ocorrido em 01/07/2019 conforme documentos em
anexo.

Sorocaba 23 de julho 2019.

Antonio Benedito Lima
Presidente



Banco do Brasil

1of1

Exclusio de transacado pendente

Pendéncia nimero 767373613
Transago Transferéncia entre contas diversas « y .
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 28/06/2019 13:14:18
Debitado
Nome s 7 5 5 5 ¢ R
Agéncia 85110
Canta comrente -21678-X
. \
Creditado
Nome " ROSACQUEIROZPERERA
Agéncia : 6511-0
Conta corrente 215078-6
Valor '5.950,04 9
Data Nesta data

Transacéo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

28/06/20

https://aapj .bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=ce8981f2ed. ..

10 13:"0

LX 1
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Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=ce8981f2ed...

Transferéncia entre contas diversas

Pendéncia numero 767377794
Mensagem de erro LIMITE DIARIO DE TRANSF. EXCEDIDO (G938-561)

20f2 28/06/2019 13:21




banco do Brasil

| of 1

g_ j G331231040285676011
Extrato conta corrente 23/07/2019 10:45:41
Cliente - Conta atual
Agéncia 6511-0
Conta corrente  21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
e L 2019
Langamentos
Dt Dt Ag.origem Lote Histérico Documento ' Valor R$ saldo
balancete movimento 1
30/05/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 5822C
10/06/2019 8395 16041 830 Dep7site Online : 83.951.604.100.107 44000C
10/06/2019 6511 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.024.000 44000D 5822C
10/06 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES
13/06/2019 8395 15510 830 Dep?sito Orline 83.951.551.000.066 180,00C
13/06/2019 0000 13105 361 Pgto conta ?gua > 61.301 17380D 6442C
+ SAAE SOROCABA : .
14/06/2019 0000 14134 612 Recebimento Fomecedor 113.153 7.18800C
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
14/06/2019 0000 13105 438 TED 61.401 7.188,00 D 6442C
033 0062 005530334000100 ASSOCIACAO CH
17/06/2019 8395 17145 838 Dep?sito Online 83.951.714.500.102 450,00C 7
17/06/2019 X 0000 13105 109 Pagamento de Tulo 61.701 44464D 69.78C
UNIODONTO SOR COOP ODONTOLOG
19/06/2019 8395 17145 830 Dep?sito Online 83.951.714.500.149 280,00C
19/06/2019 * 0000 13105 363 Pégto conta telefone 61.901 286,80 D T 62898C
: NET SERVICOS d
21/06/2019 2 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 871.720.903.358.730 62,88 D 0,00C
Cobranga referente 21/06/2019
26/06/2019 8395 15510 830 Dep7sito Online 83.951.551.000.140 100,00 C
26/06/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de ServiZos 871.770.903.779.134 17,02D 8298C
Cobr parc ref a 21/06/2019
28/06/2019 8395 15510 830 Dep?sito Online 83.951.551.000.152 ~ 5950,00C
28/06/2019 0000 14134 612 Recebimento Fomecedor 415.783 7.18800C
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
28/06/2019 6511 99015 470 Transfer?ncia enviada 556.511.000.215.078 4.000,00D 922098 C
28/06 6511 215078-6 ROSA C QUEIROZ
30/06/2019 0000 00000 999SALDO 9220988C
OBSERVAGOES :

Transagao efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

https:/aapj.bb.com br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=eadd995827. .

23/07/2019 10:47
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https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=ea4d995827...

g - G331231040285676013
Extrato conta corrente 23/07/2019 10:48:00

Cliente - Conta atual
Agéncia 6511-0
Conta comente 21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
Periododo 4 01/07/2019ate 01/07/2019
extrato
Langamentos

- Dt Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ saldo
balancete movimento ;
28/06/2019 ‘ 0000 00000 000 Saldo Anterior 9.22088C
01/07/2019 6511 99015 470 Transfer?ncia enviada 556.511.000.215.078 1.950,04 D

01/07 6511 215078-6 ROSA C QUEIROZ
01/07/2018 0000 13105 438 TED 70.101 7.188,00D
033 0062 002530334000100 ASSOCIACAO CH
01/07/2019 0000 00000 999SALDO 8294C
Saldo Atual 66,40C
Saldo 68,40C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/07/2019
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 01/08/2019
OBSERVAGOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

23/07/2019 10:48



Banco do Brasil : https'://aapj.bb.com.br/aapj/homeVZ.bb?tokenSessao=4680d59dc8...

g v G337231302521634010
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 23/07/2019 13:11:43
Cliente
Agéncia 6511-0
Conta 21678-X ASSOCIACAO C A PLENA
Més/ano referéncia JUNHO2019 : %

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagdo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

1of1 23/07/2019 1311
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ACAP

Associagéo Christa de Assisténcia Plena

R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS

Associagdo Christd de Assistencia Plena
Para Jovens e Adultos

Junho
ATIVIDADES
X NOME E CARGO DO
INDIV“;‘;;:}T&EPAL o p ARTINCIII)’iNTE S DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS PROFISSIONAL
RESPONSAVEL
Atividade Individual 5 Triagem / Abrigamento Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual 3 Acompanhamentos de casos de Desligamentos Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual 13 Triagem /Encaminhamentos a Rede de Servigos Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual 95 Acompanhaméntos de casos e seus desdobramentos (abrigados) | Assistente Social Rosa Queiroz
Afividade Individual 25 Atendimento de Enfermagem e ac’ompanhamento a rede publica |Tecnico de Enfermagem/ Wilson
de satide Fernandes
Atividade Grupal 160 Visita de Familiares o Caroln.la s
Equipe
Atividade Individual 19 Atendimento Nutricionista Nutricionista Grazielly LR. Lara
Atividade Individual 20 Atendimento Enfermagem E“f“me""_l‘;'::i“"a e
Atividade Individual 15 Atendimento Psicologicos Psicéloga Carolina Q. Rosendo
Obs:
: ARTICULACKO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS
NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULACAO
CENTRO POP/CASA AZUL / SOS Abrigamento, Encaminhamentos e acolhimentos de casos.
Encam/Receb.de casos

HOSPITAIS, UPAS E UBS

Encam/Receb.de casos

Atendimento rede Publica / Servigos Médicos




CAPS AD Il Abrigamento,e Encam. para Servigos Medicos Especializados

Encam/Receb.de casos

Obs:

RESULTADOS ALCANCADOS

Ao designar fungdes aos idosos e demais abrigados verificamos aumento na autoestima, melhora no quadro de satde e sociabilidade.

Sorocaba, 04 de julho 2019.

Responsabilizo-me pela exatiddo e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.

02.530.334/0001-0¢
ASSOCIAGCAO CHRISTA DE

ASSISTENCM PLENA Rosa C. Queiroz Per

Rua Orlando S n° ; i i

Cgﬁtror-agE??1 a,n 78 .',' ‘ 7’ /‘M/
Rosa C Q‘?’ere Rosa C. Q Perg ’ ! Antonio Benedito de Lima

. 4,
XECUCAO DO SERVICO ASSISTENTE/SOCTAL PRESIDENTE



ACAP

Associacéio Christa de Assisténcia Plena

le !.

'. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Organizagio: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Servigo: OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORACAO

Més: : 1 [JUNHO 30 Ano: 2019

Vagas Conveniadas: 25 Data: 30/06/2019

Indice de Execugdo: 124,67% T ; Total 935

\ Data Dias de
Nome Abreviado CPF Idade |Enderec¢o da familia de origem Forma de Acesso Data Saida | Permanéncia
Entrada A
no Més/Ref.

1 A A 336.518.798-79 i Sem Endereco Adesdo Espontanea 19/09/2000 30
2 Ak B, 588.725.748-20 81 Sem Endereco Adesdo Espontanea 23/01/2004 30
3 I. R. M. RG79.266.423 62 Sem Enderego Adesdo Espontanea 09/04/2010 30
4 s G 019.309.178-05 63 Sem Enderego Adesdo Esponténea 26/12/2011 30
5 M. N. de C. 073.834.378-10 55 Jdim Zulmira / Sorocaba Adesdo Espontdnea | 20/03/2012 30
6 £ F 766.766.848-53 64 Maria Eugénia / Sorocaba Adesdo Espontdnea | 24/05/2012 30
7 Isdays: 412.150.898-05 84 Sem Endereco Ades3o Espontanea 27/06/2012 30
8 A. A M. 002.859.818-03 58 Centro / Sorocaba Adesdo Espontanea 25/07/2012 30
9 0.6 RG8.327.572-1 82 Sem Endereco Adesdo Espontanea 07/10/2013 30
10 M. M. de S. 144.935.567-78 76 Jdim Dos Estados/ Sorocaba Adesdo Esponténea 10/11/2013 30
11 M. M. M. 034.656.129-90 37 Jdim Ana Maria / Sorocaba Adesdo Espontanea 08/01/2018 30
12 B, RG44.578.687 29 Julio de Mesq. / Sorocaba Adesdo Esponténea 06/04/2018 30
13 I50 dos S, RG41.029.861.X 62 Cidade Nova/ Itu Adesdo Esponténea 19/04/2018 30
14 ¥ F. 30.268.956-1 43 Sem Endereco Adesdo Espontanea 20/07/2018 30
15 G dos S 069.372.048-43 52 Vila Garcia / Votorantim Adesdo Espontanea 23/01/2019 30
16 Ri.E: 031.052.908-50 78 , Vila Hortencia / Sorocaba Adesdo Espontanea 28/01/2019 30
17 M. A. M. - Sem Doctos 54 V. Melges / Sorocaba Adesdo Espontanea 30/01/2019 | 12/06/2019 12

ie A R. G. 161.823.348-35 48 Wanel Wille / Sorocaba Adesdo Espontanea 12/02/2019 30
19 E. G.R. 34.470.836-6 29 V. Dominguinhos/ Votorantim Adesdo Esponténea 14/02/2019 30
20 N. J. dos S. 567.290.657-53 59 Rio de Janeiro Adesdo Esponténea 26/02/2019 30
21 M. M. S. 32.560.456-3 36 V. Régia / Sorocaba Adesdo Espontanea 04/03/2019 30
22 AR 139.074.198-20 43 Vila Haro / Soocaba Adesdo Espontanea 14/03/2019 | 11/06/2019 11
23 R.uFidars. G. 197.439.678-93 41 Barcelona/ Sorocaba Adesdo Esponténea 20/03/2019 30




-12.224.035-2

| 24 1 8 59 Sta Terezinha/ Sorocaba . Adesdo Espontanea 25/03/2019 30
25 MR -P./C 24.826.632-9 45 Jardim Estrela / Sorocaba Adesdo Espontanea 22/04/2019 30
26 N. D. P 257.597.888-25 42 Aparecidinha /Sorocaba Adesdo Espontanea 24/04/2019 30
27 R. P. da S. 3717137-6 40 Jardim Brasil / S&o Paulo Adesdo Espon'ténea 17/05/2019 30
28 M. C. M. 176.473.818-73 46 Jardim das Flores/ Sorocaba Adesdo Espontanea 23/05/2019 | 30
29 R. da 'S: .C 162.318.288-32 46 Vila Hortencia / Sorocaba Ades&o Espontanea 25/05/2019 30
30 D. de O.R 334.896.368-05 0 Vila Bardo / Sorocaba Ades3o Espontanea 31/05/2019 30
Bl Ly it A 240.073.178-01 25 Haiti Adesdo Espontanea 31/05/2019 | 05/06/2019 5
32 N. C. da S 18.401.912-6 49 Sem Endereco Adesdo Esponténea 10/06/2019 20
33 R. de S. N 400.090.908/86 29 Sem Endereco Adesdo Esponténea 11/06/2019 19
34 C. de O. 221.023.418-28 39 Jdim Novo Mundo / sorocaba Ades&o Espontanea 17/06/2019 13
35 BRG] 020.796.638/95 75 Sem Enderego Adeséo Esponténea 21/06/2019 9
36 1 G P 37.361.7488/44 24 Wanel Wille / Soro¢aba Adesdo Espontédnea 24/06/2019 6

935

v. ) /'f/

ANTONIO BENEDITO DE LIMA / PRESIDENTE
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ACAP

v Associagdo Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055

Home Page: www.acapvida.org.br (em construcfio) E-mail: acapsor@yahoo.com.br

QUADRO DE FUNCIONARIOS JUNHO /2019

“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

Fungao Grau de Instrucédo Tipo de Vinculo | Carga Horaria
Rosa Cardoso Queiroz Pereira SRR g
Gerente Admin./ Assist. Social 25 St uad aa'l7e0
Simone Aparecida Alves Borges - ' s
Areiidi: Mlaatalin 3° Grau — cursando CLT 08:00 as 17:00
Soiie Resmnahdl de. Dowrs 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
Cozinheira
Macon Alexandre da Silva = sl s
Citidadcr Netinsd 2° Grau CLE 08:00 as 17:00
Rubens de Oliveira 5 P .
Cuidador 1° Grau CLT .08:00 as 17:00
Paptio feifne s 1° Grau CLT 08:00 4s 17:00
Cmdgdor
ﬁ“que‘ 306 fome Golnts 2° Grau CLT 08:00 &s 17:00

ecepcionista em geral

Grazielly Lopes de Rezende Lara = 02 HS
Nutricionista e iy SEMANAIS
Carolina Queiroz Rosendo = e .
Psicologa/ Coordenadora Sy G 9% 000
Hllsoes Lonpasii Ca o 2° Grau CLT 08:00 s 17:00
Cozinheira
Andrezza Lopes Bersi ~ 20 HS
Enfermeira P Ot SEMANAIS
Sergio Xavier A R Rty
Coaadiare 3° grau CLT 08:00 as 17:00
Claudio José 5 A ;
Cuidador 2° grau CGLT 08:00 as 17:00
Luziane de Almeida : Tt :
Kuxiliar de Limpeza 1° grau CLT 08:00 as 17:00
Wilson Fernandes | 2 bt >
Aiilioe (hiientermasin 2° grau CLT 08:00 as 17:00
Rosilene Leite Leandro £
TR 1° grau CLT FOLGUISTA
Evaristo Manoel Gouvéa s S ArE §
Sk o 2° grau (& B2 08:00 as 17:00
Danilo Rosendo Cabral & : = LA :
ST A et g 3° grau CLT : 08:00 as 17:00
Ana Paula de Barros S 08:00 as 17:00
Auxiliar de limpeza S S
Sergio Luis da S. Lopes : 08:00 as 17:00
Euidedie 3°grau -cursando CELE
Eduardo Carlos Salgado & 08:00 as 17:00
Cuidador zee CEL




